
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ПРВ СЕМЕСТАР - РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00  Менаџмент 
Предавална 3 

  09:00 
Деловно право 
Предавална 4 

12:30 – 13:30      

14:00 – 15:00 Основи на 
макроекономија  
Предавална 3 

 Основи на 
економија 
Предавална 3 

Математика за 
економисти 
Предавална 3 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ТРЕТ СЕМЕСТАР – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27. 12.2024 

10:00 - 11:00 Маркетинг  
Кабинет 

**11:00 ч - во 
договор со проф. 
Матлиевска 
 
Деловно 
комуницирање 
Предавална 3 
 

 Основи на проект 
менаџмент   
Кабинет 

 

12:30 – 13:30  **Во договор со 
проф. Матлиевска 
Лидерство 
Предавална 3 

   

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

ТРЕТА ГОДИНА, НАСОКА МЕНАЏМЕНТ – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00 30.12.2024 
Истражување на 
пазарот  
Кабинет 

Меѓународен 
менаџмент  
Кабинет 

 Теорија и модели 
на одлучување 
Предавална 3 

 

12:30 – 13:30  Деловно 
комуницирање  
Кабинет 

  Корпоративни 
финансии  
Предавална 3 

 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ТРЕТА ГОДИНА, НАСОКА СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00 30.12.2024 
Истражување на 
пазарот  
Кабинет 

Меѓународен 
менаџмент 
Кабинет 

Финансиско 
сметководство 
Кабинет 

Теорија и модели 
на одлучување 
Предавална 3 

 

12:30 – 13:30     Корпоративни 
финансии  
Предавална 3 

 

  



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ТРЕТА ГОДИНА, НАСОКА ФИНАНСИИ И БАНКАРСТВО – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00 30.12.2024 
Истражување на 
пазарот  
Кабинет 

Меѓународен 
менаџмент  
Кабинет 

 Теорија и модели 
на одлучување 
Предавална 3 

 

12:30 – 13:30     Корпоративни 
финансии  
Предавална 3 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА МЕНАЏМЕНТ – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00 *10:00 часот 
Однесување на 
потрошувачите 
Кабинет 

Менаџмент на 
знаење  
Кабинет 

   

12:30 – 13:30  Менаџмент на 
човечки ресурси  
Кабинет 

   

14:00 – 15:00      
 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00 Ревизија 
Кабинет 

  Финансиски 
системи и политики 
Кабинет 

 

12:30 – 13:30  Изборен предмет 
Кабинет 

Сметководство на 
повеќекориснички 
системи  
Кабинет 

  

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2024/2025 

ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА ФИНАНСИИ, БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ – РАСПОРЕД ЗА ВТОР КОЛОКВИУМ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
23.12.2024 

ВТОРНИК 
24.12.2024 

СРЕДА 
25.12.2024 

ЧЕТВРТОК 
26.12.2024 

ПЕТОК 
27.12.2024 

11:00 - 12:00     Банкарство 
Предавална 3 

12:30 – 13:30      

14:00 – 15:30 Изборен предмет во 
насока 
Меѓународни 
финансии 
Кабинет 
 

Осигурување 
Кабинет 

 Финансиски 
институции и 
пазари  
Предавална 3 

 

 

 


